1

全区第九届城市市容环境综合整治“南珠杯”

竞赛检查考评结果公示

根据《关于组织第九届市容“南珠杯”竞赛届末考评和获奖

城市推荐申报工作的通知》（桂珠赛[2014]2号）精神，经过认

真考核推荐和综合测评，现将全区第九届城市市容环境综合整治

“南珠杯”竞赛考评结果在广西建设网上公示，公示截止日期为

2014 年 10 月 14日。

一、第九届“南珠杯”竞赛市县考评结果一览表

类别 特等奖（50 个） 优秀奖（25 个） 先进奖（6个）

地级

市

南宁、柳州、桂林、

北海、玉林、梧州、

防城港、百色、河池、

贺州、贵港、钦州、

来宾

崇左

县级

市

北流、宜州、凭祥、

东兴、桂平、岑溪
合山

县

城

武鸣、横县、宾阳、

隆安、鹿寨、融水、

三江、灵川、阳朔、

永福、全州、藤县、

合浦、灵山、平南、

陆川、容县、凌云、

隆林、田阳、乐业、

德保、田东、西林、

南丹、天峨、钟山、

武宣、象州、忻城、

扶绥

上林、马山、柳江、

融安、柳城、灌阳、

龙胜、浦北、上思、

兴业、平果、田林、

罗城、凤山、大化、

环江、巴马、富川、

昭平、金秀、龙州、

天等、宁明

蒙山、博白、靖西、

那坡、都安、东兰

 2

二、第九届“南珠杯”竞赛乡镇考评结果一览表

类别 名单

特等奖

（22个）

南宁市西乡塘区金陵镇、宾阳县黎塘镇、柳州市柳南区太阳村

镇、融水苗族自治县和睦镇、阳朔县白沙镇、岑溪市归义镇、

北海市铁山港区南康镇、防城港市港口区企沙镇、东兴市江平

镇、钦州市钦南区犀牛脚镇、贵港市港南区桥圩镇、平南县大

安镇、北流市隆盛镇、容县杨梅镇、田阳县百育镇、田东县祥

周镇、富川瑶族自治县莲山镇、昭平县黄姚镇、宜州市德胜镇、

南丹县车河镇、武宣县桐岭镇、崇左市江州区新和镇

优秀奖

（42个）

南宁市西乡塘区坛洛镇、南宁市兴宁区三塘镇、融安县浮石镇、

柳城县龙头镇、阳朔县杨堤乡、阳朔县普益乡、全州县黄沙河

镇、苍梧县六堡镇、藤县濛江镇、防城港市防城区那良镇、上

思县在妙镇、钦州市钦北区小董镇、浦北县张黄镇、浦北县寨

圩镇、灵山县石塘镇、贵港市港南区八塘镇、贵港市覃塘区东

龙镇、平南县丹竹镇、桂平市木乐镇、桂平市蒙圩镇、玉林市

玉州区茂林镇、北流市六靖镇、北流市民乐镇、容县黎村镇、

陆川县马坡镇、兴业县城隍镇、博白县龙潭镇、田阳县头塘镇、

田东县思林镇、平果县新安镇、靖西县湖润镇、乐业县新化镇、

东兰县武篆镇、宜州市怀远镇、忻城县红渡镇、象州县寺村镇、

武宣县黄茆镇、崇左市江州区驮卢镇、宁明县爱店镇、天等县

龙茗镇、凭祥市夏石镇、龙州县水口镇

先进奖

（35个）

南宁市西乡塘区双定镇、南宁市青秀区伶俐镇、南宁市青秀区

南阳镇、鹿寨县黄冕乡、全州县绍水镇、全州县石塘镇、蒙山

县长坪瑶族乡、贵港市港北区大圩镇、贵港市覃塘区蒙公乡、

平南县马练瑶族乡、桂平市南木镇、容县自良镇、陆川县良田

镇、陆川县乌石镇、兴业县大平山镇、兴业县蒲塘镇、百色市

右江区阳圩镇、田阳县玉凤镇、田东县林逢镇、田东县朔良镇、

田东县印茶镇、德保县陇桑镇、德保县敬德镇、乐业县花坪镇、

乐业县甘田镇、来宾市兴宾区桥巩乡、忻城县马泗乡、象州县

罗秀镇、宁明县海渊镇、宁明县明江镇、宁明县北江乡、天等

县向都镇、天等县进结镇、龙州县响水镇、田阳县坡洪镇

 3

如对公示名单有异议，请于 2014 年 10 月 14 日前将意见书

面反馈到自治区住房和城乡建设厅城市建设处。

地  址：南宁市金湖路 58号      邮编：530028

联系人：柏  挺

电  话：0771-2264310、0771-2260050（传真）

自治区住房和城乡建设厅

2014 年 10 月 8日